
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 7 12 15

20

0
14

6
15

7
18

9
20

10 13
Auszeit

20:24

Ende
17:07

B  SuS Buer I R

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 9 10 7

25

╳
16

4
19

9
20

12
21

13
25

14
Auszeit

21:20

S
A
T
Z

2

Start
17:10

B  SuS Buer I S

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 9 10 7

2512

18:9

6
20

8
21

10
22

11
23

18
24

19
25

Auszeit

10:7
22:19

Ende
17:37

A  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 4 11 7 12

27

╳
12
27

1
14

3
17

7
21

8
24

11
25

Auszeit

0:5
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:40

A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 7 12 2

25

0
13

1
17

6
18

7
23

8
24

9
25

Auszeit

6:7
24:23

Ende
18:06

B  SuS Buer I R

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 9 10 7

233

11:8

19:22
╳
14

1
17

4
18

8
19

9
21

12
23

Auszeit

14:13
21:24

S
A
T
Z

4

Start
18:09

B  SuS Buer I S

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 9 10 7

25

1
14
25

4
15

5
16

9
17

10
18

12
24 Auszeit

14:15

Ende
18:32

A  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 4 11 7 12

20

╳
13
20

1
15

6
16

8
17

10
18

11
19

Auszeit

8:7
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:35

B  SuS Buer I R

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 9 10 7

8

╳ 1 2 3
Auszeit

3:6

Ende
18:49

A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 7 12 2

12

0
12

1 3 6 9 11
Auszeit

6:7

Wechsel
8:6

B  SuS Buer I R

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 9 10 7

15

╳
13 15

10 12
Auszeit

12:11

Bezirksklasse Ost,
Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer)

Männer

B  SuS Buer I vs. SV Viktoria Gesmold II A

Spiel 7 25.10.2025 16:45 Uhr

Stuckenberghalle Buer
49328 Melle-Buer
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B  SuS Buer I 8/14

3 Güttler, Kai X
4 Kiss, Milan X
7 Burmann, Niklas X
9 Niemeyer, Connor X

10 Rötger, Chris Lukas X
11 Droste, Jonas X
12 Visse, Markus X
24 Lendecki, Radoslaw X

B  Libero

B  Offizielle

T Göring, Marina E

CT Droste, Markus E

C

A  SV Viktoria… 8/14

2 Rietmann, Manuel X

4 Hoffmann, Theo X
5 Rose, Max X
7 Lumme, Tristan X

10 Rose, Jonas X

11 Niemöller, Simon X
12 Koch, Moritz X
15 Vossel, Leonard X

A  Libero

5 Rose, Max X

A  Offizielle

T Konermann, Tim E

CT Heinke, Leonard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SuS Buer I SV Viktoria… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 0 1
2 1 0 25 2 27 27 1 0 2
2 2 0 23 3 26 25 1 0 2
1 0 1 25 4 23 20 0 0 2
2 0 1 15 5 14 12 0 0 1

8 3 3 113 112 104 2 0 8
Start: 16:45 Ende: 18:49 Dauer: 2:04

Sieger: SuS Buer I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüttke, David 1 Winkler, Maks
2 Cancik, Daniel 2 Rösener, Leon

Schr. Krüger, Thore
Assist. Beccard, Linus Gabriel

Dokument erstellt: 25.10.2025 18:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


