

## Bezirksklasse Ost, Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer) Männer

B SuS Buer I vs. SV Viktoria Gesmold II A

25.10.2025 16:45 Uhr

Stuckenberghalle Buer 49328 Melle-Buer



Aufschlagfolge			s	Start 16:45		A SV Viktoria				S	Ende 17:07		B SuS Buer I R				S	S Start 17:10		B SuS Buer			I	s	Ende 17:37		(A) SV Vil		Viktoria R		R		
			Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>g</u> u	Startaufs		T	10	4	11	7	12	15		4	24	11	9	10	7		<b>T</b>	4	24	11	9	10	7		2	10	4	11	7	12		
tellu	· ·	ielernr.	┇							20							25	_				12			25							27	
Aufs	Auswechsel- spieler Spie	elstand	Z							1								Z				18:9											
Ш										1																							
	Aufschlage 2.	5. 6.	1 D	) _	6 15	7	9	10	13	Auszeit	X <sub>c</sub>	4	9 20	12 21	13 23	14	Auszeit	2	6	8 21	10 22	11 23	18 24	19 ②	Auszeit	X	1	3	7	8	11	Auszeit	
	Aufschlag- 2. runden 3.	7.	• [	4	15	18	<b>2</b> 0			-	16	19	20	21	25)			_	20	21	22	23	24	25)	10:7	2	14	17	21	24	25	0:5	
	4.	8.								20:24							21:20								22:19	$\mathbf{e}_{\mathcal{O}}$						8:17	
	•																									_							
_			S	Sta 17		(	A) SV V	'iktori	a	S	En 18:	de :06		B) SuS	Buer	I	R	S	St. 18	art :09	(	B) SuS	Buer	I	S		ide :32	(4	sv v	iktori	a	R	
	Aufschla		ΔΓ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Бu.	Startaufs		7	10	4	11	7	12	2		4	24	11	9	10	7			4	24	11	9	10	7		2	10	4	11	7	12		
e In		ielernr.	┇							125					(3)		23	<u>                                   </u>							25							20	
\ufsi	Auswechsel- spieler Spie	elstand	Z												11:8			Z							1							1	
															19:22										1							1	
	1.	5. 6.	<b>၁</b> [	) _	1_	6_	7_	8	9 25	Auszeit	Χ.	1	4	8		12 23	Auszeit	4	1	4 15	5 16	9_	10 18	12 24	Auszoit	X_	1	6_	8_	10 18	11	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 3.	6. 7.	3 ∤	3	17	18	23	24	25)	6:7	1`4	17	18	19	21	23)	14:13		14 25	15	16	17	18	24	Auszeit		15	16	17	18	19	8:7	
	4.	8.								24:23							21:24		<b>(3)</b>						14:15	20						19:21	
											En	4~		_													_			IIV A	CVV	iletaria	0144
_			S	Sta 18			B Su	S Buer	· I	R	En 18:		(	sv v	iktoria	١	S		chsel 3:6	1	<b>®</b> Su	S Buei	r I	R	$\sim$	SuS Bu			8/			iktoria.	
П	Aufschla	agfolge	S A			III		S Buer V	· I	R Punkte			III	SV V	iktoria V		S Punkte			III	_		r I VI		3 (	Güttler	; Kai		8/	$\frac{1}{x}$ 2	Rietr	mann, N	1anuel X
bul	Startaufs	agfolge tellung	S A		35					Punkte	18:	49	`				Punkte	8	:6				VI	Punk	3 ( 4	Güttler Kiss, M	; Kai ilan	NULL		X 4 X 5	Rietr	mann, M offmanr	fanuel X n, Theo X
tellung	Startaufs Sp	agfolge	S A T	18 I	35 II	III	IV	V	VI		18: I	49 II	III	IV	٧	VI		I	:6 II	III	IV	V	VI		3 ( 4   7 (	Güttler Kiss, M OBurr	; Kai ilan nann,			X 2 X 4 X 5	Rietr C H	mann, M offmanr e, Max	Manuel X n, Theo X X
Aufstellung	Startaufs Sp Auswechsel-	agfolge stellung sielernr.	S A T Z	18 I	35 II	III	IV	V	VI	Punkte	18: I	49 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	:6 II	III	IV	V	VI	Punk	3 (4 ) 7 (7 ) 9 (1	Güttler Kiss, M OBurr Nieme	; Kai ilan nann, yer, Co	nnor	5	X 2 X 4 X 5 X 7	Rietr © Ho Rose Lum	mann, M offmanr	Manuel X n, Theo X X stan X
Aufstellung	Startaufs Sp Auswechsel-	agfolge itellung sielernr.	S A T Z	18 I	35 II	III	IV	V	VI	Punkte	18: I	49 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	:6 II	III	IV	V	VI	Punk	3 (4 ) 7 (7 ) 9 (1 )	Güttler Kiss, M OBurr Nieme Rötger,	, Kai ilan nann, yer, Co Chris	nnor Lukas	5	X 2 X 4 X 5 X 7 X 10	Rietr Rose Lum Rose	mann, M offmanr e, Max me, Tris	Manuel X n, Theo X X stan X Immon X
Aufstellung	Startaufs  Auswechselspieler Spieler 1.	agfolge itellung sielernr.	A T Z	18 I	35 II	III	IV	V	VI	Punkte 8	18: 1 10	49 II	III	IV	<b>V</b> 12	VI	Punkte 12	1 4	24	III	IV	V	VI	Punk	3 (4 ) 7 (7 ) 9 ) 10 )	Güttler Kiss, M O Burr Nieme Rötger, Droste	; Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas	nnor Lukas	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12	Rietr O Ho Rose Lum O Rose I Nien 2 Koch	mann, M offmanr e, Max me, Tris e, Jonas nöller, Si n, Moritz	Manuel         X           n, Theo         X           x         X           xtan         X           xmon         X           x         X           x         X           x         X           x         X
Aufstellung	Startaufs  Sp  Auswechsel- spieler Spie  1. Aufschlag- 2.	agfolge itellung sielernr. elstand	S A T Z	18 I	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: I	49 II	III	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	I	:6 II	III	IV	10	7	Punk 15	3 (4   4   7   7   7   7   7   7   7   7	Güttler Kiss, M OBurr Nieme Rötger,	; Kai ilan nann, yer, Co Chris , Jonas Marku	nnor Lukas S	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15	Rietr Q Ho Rose Lum D Rose I Nien 2 Koch 5 Voss	mann, Moffmann e, Max me, Tris e, Jonas nöller, Si n, Moritz el, Leon	Manuel         X           n, Theo         X           x         X           stan         X           imon         X           x         X
Aufstellung	Startaufs  Sp  Auswechsel- spieler Spie  1. Aufschlag- 2.	agfolge itellung sielernr.	A T Z	18 I	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8	18: 1 10	49 II	III	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12	1 4	24	III	IV	10	7	Punk	3 (4   7   7   7   7   7   7   7   7   7	Güttler Kiss, M O Burr Nieme Rötger, Droste Visse, M Lended	; Kai ilan nann, yer, Co Chris , Jonas Marku	nnor Lukas S	5	X 2 X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15	Rietri Rose Rose Lum Rose Nien Nien Koch Voss Libe	mann, Moffmann e, Max me, Tris e, Jonas nöller, Si n, Moritz el, Leon	Manuel X n, Theo X X stan X imon X z X aard X
Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge stellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A T Z	18 I	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	24	III 11	9 9	10 10	7 7 12	Punk 15	3 (4 ) 7 (7 ) 9 ) 10 ) 11 ) 12 ) 24 ) 1 (B) (	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, M Lended	; Kai ilan nann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra	nnor Lukas S	5	X 2 X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 X 6	Rietri Rose Rose Lum Rose Nien Voss Voss Rose Rose	mann, Moffmanre, Max me, Trise, Jonas nöller, Sin, Moritz el, Leon ro e, Max	Manuel         X           n, Theo         X           x         X           xtan         X           xmon         X           x         X           x         X           x         X           x         X
> Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: 1 10	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	24 15	111 11	IV 9	10 10 10	12 <b>e</b>	1 5 Ausze 12:1	3   0   4   1   7   0   9   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Güttler Kiss, M Burr Nieme Rötger, Droste Visse, M Lended Libero	; Kai ilan nann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra	nnor Lukas s s doslav	5	X 2 X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 X A	Rietri Q Ho Rose Lum Nien Nien Voss Voss Rose Rose Rose Offizion	mann, M pffmann e, Max me, Tris e, Jonas nöller, Si n, Moritz el, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X ard X
Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	24 15	III 11	IV 9	10 10 bniss	VI 7 12 e	Ausze 12:1	3 (4   7 (7 (9   11   11   12   12   11   12   12   1	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann,	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X
> Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	15 B A W	III 11 Sus Bu	IV 9 Free Ber I Satz	10 10 bniss SV	VI 7 12 12 e	Ausze 12:1	10   10   11   12   12   13   14   15   15   15   15   15   15   15	Güttler Kiss, M Burr Nieme Rötger, Droste Visse, M Lended Libero	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, M pffmann e, Max me, Tris e, Jonas nöller, Si n, Moritz el, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X nard X X
> Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	15 B A W	III 11	IV 9	10 10 bniss SV	VI 7 12 12  e Viktorior P 20	Ausze 12:1	3 (4   1   7   (7   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann,	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	15 B A W	Sus Bu G P 1 25 0 25 0 23	Erge Jer I Satz 1 2 3	10 10 10 bniss SV V Daue 22 27 26	VI 7 12 12 e Wiktori. r P 20 27 25	Ausze 12:1	10 9 1 10 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann, Moffmann, Moffmann, More, Max me, Trise, Jonas nöller, Sin, Moritzel, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X
< Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	B A W 1 0 2 1 2 1 0	Sus Bu G P 1 25 0 25 0 23 1 25	IV   9	10 10 10 5V Daue 22 27 26 23	VI 7 12 12 ee Viktori.er P 20 27 25 20	Ausze 12:1	1 B C T C A A C T I L 2 2 2 2 2 2 2 3 6 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann, Moffmann, Moffmann, More, Max me, Trise, Jonas nöller, Sin, Moritzel, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X
<	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	B B W 1 0 2 1 1 0 2 1 2 0	Sus Bu G P 1 25 0 23 1 25 1 15	Erge   Satz   1   2   3   4   5	10 10 10 5V Daue 22 22 26 23 14	VI 7 12 12  e Viktori er P 20 20 27 25 20 12	Ausze 12:1  Ausze 12:1  1 0 0 0 0 0 0 0 0	(te 3   0   4   1   7   0   9   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann, Moffmann, Moffmann, More, Max me, Trise, Jonas nöller, Sin, Moritzel, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X
<	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	1 4	B A W 1 0 2 1 1 5 B B 3 3	Sus Bu G P 1 25 0 23 1 25 1 15 3 113	IV   9	10 10 10 bniss SV Daue 22 27 26 23 14	VI 7  12  12  E  Viktori.  r P 20 20 27 25 20 12 104	Ausze 12:1  Ausze	3 (4 ) 4 ) 7 (6 ) 9   1   11   1   12   12   13   14   14   14   14   14   14   14	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann, Moffmann, Moffmann, More, Max me, Trise, Jonas nöller, Sin, Moritzel, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X
< Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 2. 3. 4.	agfolge itellung sielernr. elstand 5. 6. 7. 8.	A	18 I 4	35 II	III	1V 9	V	VI	Punkte 8 Auszeit 3:6	18: I 10 0 12	11 4 4	111 11 3	IV	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 2	Punkte 12 Auszeit	X 1 4	B B W 1 0 2 1 1 0 2 2 2 2 1 0 2 2 0 8 3 Start:	Sus Bu G P 1 25 0 23 1 25 1 15	Erge Jer I Satz 1 2 3 4 5 Ende	10 10 10 bniss SV Daue 22 27 26 23 14	VI 7  12  12  E  Viktori.  r P 20 20 27 25 20 12 104	Punk  Ausz  12:1  12:1  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3 (4 ) 4 ) 7 (6 ) 9   1   11   1   12   12   13   14   14   14   14   14   14   14	Güttler Kiss, M Ø Burr Nieme Rötger, Droste Visse, I Lended Libero Offizie	, Kai ilan mann, yer, Co Chris , Jonas Marku ki, Ra ile , Mari	nnor Lukas s s doslav	5	X 4 X 5 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15 A A	Rietri Q Ho Rose Lum Rose Voss Voss Rose Rose Kone	mann, Moffmann, Moffmann, Moffmann, More, Max me, Trise, Jonas nöller, Sin, Moritzel, Leon ro e, Max zielle	Manuel X n, Theo X x stan X imon X z X sard X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Spiel 7

Schiedsgericht Linienrichter Lüttke, David Winkler, Maks Cancik, Daniel Rösener, Leon Krüger, Thore Assist. Beccard, Linus Gabriel